
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/70/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Koluszkach w celu przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Koluszkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-

morządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm. z 2018 r. poz. 1000) Rada Miejska w Koluszkach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koluszkach stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XI/108/2015 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 30 września 2015 roku w sprawie likwidacji zakładu 

budżetowego pod nazwą Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koluszkach w celu przekształcenia w jednostkę budże-

tową pod nazwą Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koluszkach (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2015 r. poz. 3722) wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

"8) Dwa letnie baseny napowierzchniowe wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy zbiorniku wodnym w 

miejscowości Lisowice". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koluszkach 

 

 

Anna Szostak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3535


		2018-07-16T08:11:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




